

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Şarj Numarası :
Ruhsat Tarihi ve Numarası: 03.02.2005/5017

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLILAR

Bitki Adı	Zararlı Adı	Kullanma Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
ARMUT	Armut psillidi (<i>Cacopsylla pyri</i>)	75 ml/100 L su	-
ELMA	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)	75 ml/100 L su	7 gün
PAMUK	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	50 ml/da	21 gün
DOMATES	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/da	3 gün
SÜS BİTKİLERİ	Galeri sineği (<i>Liriomyza trifolii</i>)	25 ml/100 L su	-
BİBER (Sera)	Kırmızıörümcekler (<i>Tetranychus spp.</i>)	25 ml/100 L su	3 gün
HIYAR (Sera)	Kırmızıörümcekler (<i>Tetranychus spp.</i>)	25 ml/100 L su	3 gün
ÇİLEK	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su	3 gün
PATLICAN (Sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su	3 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanınca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



ALAMECTİN 1.8 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT- AKARİSİT (Böcek ilacı – Kırmızı Örümcek İlacı)
-------	---	---

18 g/l Abamectin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.
- bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- insan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine ¼ 'üne kadar temiz su koyarak içice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 kez tekrarlayınız.

ZEHİRENME BELİRTİLERİ

Yutma: Akciğer ödemi riski

Ciltle Temas: Tahriş edici

Gözlerle Temas: Gözlerde ciddi hasar

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Genel Bilgiler: Derhal bir doktor çağırın.

Soluma: Kişiyi temiz havaya çıkartın ve rahat nefes almasını sağlayın. Bir doktor çağırın.

Yutma: Ağzı çalkalayın. Derhal bir doktor çağırın. Kusmaya zorlamayın.

Ciltle Temas: Cildi bol su ile yıkayın. Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın. Ciltte tahriş söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

Gözlerle Temas: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Kontakt lens, varsa ve çıkarması kolaysa, çıkarın. Sürekli durulayın. Derhal bir doktor çağırın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Semptomatik olarak tedavi edin.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net Miktarı :
Azami Perakende Satış Fiyatı :

İÇİNDEKİLER: Abamectin

ZARARLILIK İŞARETİ



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

- H301+H331:** Yutulduğunda veya solunduğunda toksiktir.
H304: Solunum yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür
H315: Cilt tahrişine yol açar.
H318: Ciddi göz hasarına yol açar.
H373: Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki

ÖNLEM İFADELERİ

- P260:** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P264: Elleçlemeden sonra elleri, kolları ve yüzü iyice yıkayın.
P271: Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.
P273: Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P391: Döküntüleri toplayın.
P501: İçeriği/kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

UPL AGROMED
Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/2 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 71
Mersis No: 089302762730001

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ



03 Ağustos 2018
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMA ZAMANI

Armut psillidi: Kışlayan döl erginlerinin bıraktığı yumurtaların hemen hemen tamamının açılıp, ikinci ve üçüncü dönem nimfler görülmeye başladığı ve sürgünlerin % 15'den fazlasında bulaşma görüldüğünde uygulama yapılır. Her sürgünde bir birey görüldüğü zaman o sürgün bulaşık kabul edilir.

Elma – Avrupa kırmızıörümceği: Yaprak başına ortalama 8-10 adet bireyi geçmesi durumunda uygulama yapılmalıdır.

Pamuk – İki noktalı kırmızıörümcek: Mücadele zamanının belirlenmesi için bitkiler 4-6 yapraklı iken kontroller yapılır. Zararlı yalnız tarla kenarlarında veya tarla içinde lokal olarak bulunuyorsa, sadece bu kısımlara uygulama yapılmalıdır. Kırmızıörümcekler tarla kenarından tarlanın içine doğru yayılmış ise ve yapılan sayımlarda yaprak başına ortalama Akdeniz Bölgesi'nde 5, Ege ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 10 adet kırmızıörümcek bulunuyorsa kaplama uygulama yapılmalıdır.

Süs bitkileri - Galeri sineği: İlk galeri belirtileri görülür görülmez uygulamaya başlanır. Gerekirse uygulama tekrarlanabilir. İki uygulama arasında en az 7 gün olmalıdır.

Biber, Domates, Hiyar ve Patlıcan – Kırmızıörümcekler ve İki noktalı kırmızıörümcek: Yaprak başına ortalama, biberde 3 adet, domates, hiyar ve patlıcanda 5 adet canlı kırmızıörümcek görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Çilek – İki noktalı kırmızıörümcek

Erken Dönem Uygulaması: Kırmızıörümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında, çiçek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeden önce) kırmızıörümcekler görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakmaması için daha güvenlidir.

Mevsim İçi Uygulaması: Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda, açıkta yetiştirilen çilekler mevsim başında (Mart sonu – Nisan başı) 3 – 5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızıörümcekler çilekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Öncelikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve uygulanma yapılması yeterlidir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinden en az 50 yaprakçık incelenir. Yaprakçık başına 15 ve üzerinde kırmızıörümcek tespit edilmesi halinde uygulamaya karar verilir. Meyve toplanmasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat edilmelidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: ALAMECTİN 1.8 EC isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 6 olarak sınıflandırılmış bir insektisit - akarisit. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **ALAMECTİN 1.8 EC** bitki koruma ürününün aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleriyle karışabilirlik durumu test edilmelidir. Bitki koruma ürünlerine karşı oluşacak mukavemet nedeniyle, farklı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin kullanılması icap eden programlara tavsiye edilmektedir.



ALAMECTİN 1.8 EC

EMÜLSİYON KONSANTRE (EC)

GRUBU	6	İNSEKTİSİT- AKARİSİT (Böcek İlacı – Kırmızı Örümcek İlacı)
-------	---	---

18 g/l Abamectin

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR.**

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.
- Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanılmaz.
- Bitki koruma ürünü yanabilir özellikle olduğundan ateşten uzak tutunuz.
- Son uygulama ile hasat arası süreye mutlaka uyunuz.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajlarını başka bir amaç için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Dökülmesi halinde üzerine kum, toprak vs. gibi emici maddelerden serpiniz, sonra süpürüp toplayınız ve imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU: Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI: Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

UPL AGROMED TARIM İLAÇLARI VE TOHUMCULUK SAN. VE TİC. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulvarı No: 316/Z.01 Yüreğir/ADANA
Tel: +90 322 346 46 76 Faks: +90 322 346 47 41

ÜRETİCİ FİRMA

AYDIN KİMYA SAN. VE TİC. A.Ş
Veliköy OSB Mahallesi 7. Cadde Dış Kapı No: 5/1 Çerkezköy, TEKİRDAĞ

UPL AGROMED
Tarım İlaçları ve Tohumculuk San. ve Tic. A.Ş.
İncirlik Cumhuriyet Mah. İncirlik Bulv. No 316/Z 01
Yüreğir / ADANA Yüreğir V.D. 893 0276 273
Tel 0322 346 46 76 - Faks: 0322 346 47 41
Mersis No: 0893027627300019

MEHMET BAŞER
RUHSATLANDIRMA MÜDÜRÜ

Handwritten signature

Dr. Yunus HAYKAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

03 Ağustos 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.